Порядок проведения заседания
Совета депутатов Лотошинского муниципального района № 47
Дата проведения –  22 августа 2018 г.
Время проведения – 15-00 часов

Место проведения – зал заседаний
Администрации района
Повестка дня:
	1.
	О заключении Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района на внесение изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладывает: Фролова Светлана Юрьевна – Председатель Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района.

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладывает: Анисимова Валентина Владимировна – начальник финансово-экономического управления администрации Лотошинского муниципального района.

	3.
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Лотошинского  муниципального района Московской области

Докладывает:  Смагин Павел Витальевич  - И.о начальника отдела по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи

	4.
	Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявлений  о заключении договора о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей, порядке рассмотрения заявлений о заключении дополнительного соглашения к договору о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей, заявлений о намерениях правообладателей об одностороннем отказе от договора о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей и заключении соглашения о расторжении договора о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей в целях размещения объектов нежилого назначения, в том числе линейных на территории Московской области

Докладывает: Попов Вячеслав Александрович – начальник отдела архитектуры и градостроительства

	5.
	О передаче земельного участка из собственности Лотошинского муниципального района Московской области в собственность городского округа Власиха Московской области

Докладывает: Козловский Василий Яковлевич – председатель КУИ администрации Лотошинского муниципального района.
Содоклладчики: Гришкина Наталья Вячеславовна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, торговле и предпринимательству, жилищным вопросам администрации городского округа Власиха МО
Танская Зинаида Александровна – советник главы городского округа Власиха МО

	6.
	 О прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

Смирнов Роман Николаевич – председатель Совета депутатов Лотошинского муниципального района

	7.
	О внесении изменений в Устав  Лотошинского муниципального района Московской области
Докладывает: Емельянов Александр Анатольевич - начальник  юридического отдела администрации Лотошинского муниципального района

	    8.
	Разное